Τὰ τοῦ αἰρετικοῦ πράγματα τοῦ μὴ ἔχοντος παιδάς ἢ συγγενεὶς ὀρθοδόξους δημεύεται.

A rum lectionem nolunt, castigationi bonorum publicationis, et exsilii, et poenae corporalis subjeit. Eos autem, qui nullum esse dicunt iudicium, vel resurrectionem, vel angelos negant esse Dei creatura, omnium extremis suppliciis addicit.

Dat. Id. Februarii, imperii Justiniani anno vicessimo sexto, post consulatum Basilii duodecimo.

Tituli III Paratitla.

Tit. 1, constit. 5. Haec constitutio praecipit, ut haeretici nec dogmata sua tradant, nec baptismata seorsum instituant, nec prava conventicula: domos eas, in quibus cultum suum obeunt, orthodoxis ecclesiae addicens.

B Constit. 6. Si absque voluntate episcopi, privata in domo synaxis habita fuerit, non aliter, atque si domus ejusmodi foret in haeretici dominio, publicatur.

Tit. 2, constit. 3. Qui sua in domo, vel suburbano, vel praedio, prava conventicula celebrat, ipsorum rerum proprietatem amittit, ejus loci ecclesia sibi ejusmodi loca vindicante.

Nulla religiosa donum haeretico possessionem in re soli constitutam locet, statutas lege poenas una cum conductore verita.

Pradium ab orthodoxis alienatum vel Judaeo, vel Samaritae, vel Montanistae, vel alii cuiquam haeretico, vindicet in proprietatem suam orthodoxa ecclesia, illo ipso in agro sita.

Constructa ab haereticis templa, et novas a Judaeis aedificatas synagogas, ipsorum locorum ecclesiae sibi vindicant.

Qui praedium suum haeretico sciens locaverit, redditibus privetur, iis ipsis ab ecclesia vindicandis, et haeretico e praedio depellendo, bonorumque publicationi subjiciendo.

Constitut. 6. Haereticus ne baptizato, nec esto decurio, nec officium aliquod gerito.

Qui iterum baptizatus est, abstineat a militia.

Judaeus Christianum mancipium non habeto, nec catechumenum circumcidito.

D Nullus esto locus haereticis ad precandum.

Tit. 4, constit. 3. Quae adversus haereticos moventur, praeses examinet ad utilitatem fisci, et alii nemini permittat horum inquisitionem, nisi concessum hoc ei fuerit jussione divina.

Constitut. 24. Quod defensores orthodoxi esse debeant.

Tit. 7, constitut. 7. Quod filii sint haeretici, inter causas ingratitudinis a parentibus referri potest.

Haereticus pater, velit aut nolit, orthodoxos tamen liberos aut propinquos, haeredes habet.

Res haeretici, qui nullos habet liberos, aut cognatos orthodoxos, publicantur. Siu habitum clericum

kerit, ecclesia vindicabit eas intra spatium anni; A post annum, fiscus: iis firmiter observandis legibus, quæ adversus hæreticos latæ sunt.